[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2018 г.

	№
	 869

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска от 15.12.2016 № 1396
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 15.12.2016 № 1396 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа города Канска «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики» (далее - Программа):

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы города Канска» строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 390 544 765,00 рублей, в том числе по годам:

2017 год – 92 104 369,00 руб.;

2018 год – 111 863 445,00 руб.;

2019 год – 93 872 373,00 руб.;

2020 год – 92 704 578,00 руб.
Из них: из средств краевого бюджета – 24 441 602,00 руб., в том числе по годам:

2017 год – 6 479 155,00 руб.;

2018 год – 14 182 647,00 руб.;

2019 год – 1 889 900,00 руб.;

2020 год – 1 889 900,00 руб.;
из средств городского бюджета – 366 103 163,00 руб., в том числе по годам:

2017 год – 85 625 214,00 руб.;

2018 год – 97 680 798,00 руб.;

2019 год – 91 982 473,00 руб.;
2020 год – 90 814 678,00 руб.

                                                                                                                   ».
1.2. Приложения № 1, 2  к Программе изложить в новой редакции согласно, приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.
1.3. В приложении № 6  к Программе «Подпрограмма  «Обеспечение реализации муниципальной программы города Канска и прочие мероприятия» (далее – Подпрограмма 3):

1.3.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:
«

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период

	Общий объем финансирования за счет бюджетов разных уровней – 76 953 061,00 руб., в том числе:

2018 год – 26 269 186,00 руб.;

2019 год – 25 428 328,00 руб.;

2020 год – 25 255 547,00 руб.
Из них:

из средств краевого бюджета – 1 053 156,00 руб.;
2018 год –1 053 156,00 руб.;

2019 год – 0,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.
Из средств городского бюджета – 75 899 905,00 руб.:

2018 год – 25 216 030,00 руб.;

2019 год – 25 428 328,00 руб.;

2020 год – 25 255 547,00 руб.

                                                                                                                        ».
1.4. Приложение № 2 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву, заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска

     Н.Н. Качан